
様式第５号（第５条関係）

種別

円 　（消費税を含む。）

№ 備　　考

1  森建設（株） 落札

2  長野建設（株）

3  （株）今給黎建設

4  （株）岩田組

5  茅野産業（株）

6  （株）よつもと工務店

7  （株）板敷組

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入　札　執　行　結　果　表

公表年月日　： 令和5年5月19日

工　事　等　の　名　称 枕崎小学校21号棟長寿命化改良工事（建築工事）

場 所 枕崎市　千代田町　地内 建築一式工事

入　　札　　業　　者　　名
入　札　価　格

（円）
再入札価格
（円）

再々入札価格
（円）

入 札 執 行 日 令和5年5月19日

落 札 金 額 115,280,000

落 札 業 者 名 森建設（株）

104,800,000

105,000,000

105,300,000

105,500,000

105,550,000

105,550,000

105,800,000


